
 

 

UCHWAŁA NR XXII/129/2012 

RADY GMINY WOLA UHRUSKA 

z dnia 22 listopada 2012 r. 

w sprawie korzystania z kompleksu sportowego w Woli Uhruskiej przy ul. Szkolnej 2  

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591, z późn. zm.) – Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. Kompleks sportowy zlokalizowany w Woli Uhruskiej przy ul. Szkolnej 2 obejmujący plac zabaw, 

boiska do piłki nożnej i siatkowej, skocznię w dal, siłownię zewnętrzną jest ogólnodostępny dla mieszkańców 

gminy Wola Uhruska.  

§ 2. Określa się następujące zasady korzystania z obiektów, o których mowa w § 1:  

1) korzystanie z obiektów wymaga uzgodnienia z dyrektorem Zespołu Szkół w Woli Uhruskiej;  

2) zajęcia na obiektach mogą odbywać się codziennie w godz. od 8.00 do 20.00;  

3) po zakończonych zajęciach obiekty winny być obowiązkowo uporządkowane;  

4) o każdym uszkodzeniu obiektów należy natychmiast powiadomić dyrektora Zespołu Szkół w Woli 

Uhruskiej.  

§ 3. Obiekty, o których mowa w § 1 winny być wyposażone w tablice informacyjne zawierające zasady 

korzystania z nich.  

§ 4. Utrzymanie obiektów, o których mowa w § 1 należy do gminy Wola Uhruska i będzie finansowane 

z budżetu gminy.  

§ 6. Traci moc uchwała Nr XX/118/2012 Rady Gminy Wola Uhruska z dnia 27 września 2012 r. w sprawie 

korzystania z kompleksu sportowego w Woli Uhruskiej przy ul. Szkolnej 2.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego.  

Przewodniczący Rady 

Marek Kuszneruk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 4489


		2012-12-21T14:25:49+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




